АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРОД АРМАВИР
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 06.02.2015 № 212
г. Армавир
О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования город Армавир от 18 января 2012 года № 79 «О некоторых мерах по улучшению инвестиционного климата в муниципальном образовании город Армавир»
В связи с кадровыми изменениями в администрации муниципального образования город Армавир п о с т а н о в л я ю:
1. Внести изменения в постановление администрации муниципального образования город Армавир от 18 января 2012 года № 79 «О некоторых мерах по улучшению инвестиционного климата в муниципальном образовании город Армавир», изложив приложение № 1 в новой редакции согласно приложению.
2. Постановление администрации муниципального образования город Армавир от 25 апреля 2013 года № 1441 «О внесении изменений в постановление главы муниципального образования город Армавир от 18 января 2012 года №79«Онекоторых мерах по улучшению инвестиционного климата в муниципальном образовании город Армавир», постановление администрации муниципального образования город Армавир от 21 октября 2014 года № 3064 «О внесении изменений в постановление главы муниципального образования город Армавир от 18 января 2012 года №79«Онекоторых мерах по улучшению инвестиционного климата в муниципальном образовании город Армавир» считать утратившими силу.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава муниципального образования
город Армавир А.Ю.Харченко
[bookmark: _GoBack]